【様式第２号】
令和　　年　　月　　日
東温市長　加藤　章　様
住　　　所　：
商号又は名称：
代表者氏名　：
東温市小規模保育事業者応募申請書
令和５・６年度小規模保育事業者の募集について、関係書類を添えて申請します。
なお、申請にあたり、募集要項に記載の内容を遵守するとともに、申請内容及び関係書類等に虚偽がないことを誓約します。
１．連絡先及び担当者
	部　　署

	担当者名

	住　　所
	（〒　　－　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

２．添付資料
○ 家庭的保育事業等認可事業計画書（様式第3号）
○ 欠格事由に該当しない旨の誓約書（様式第4号）
○ 資金収支計画書（様式第6号）
○ 借入金返済計画書（様式第7号）
○ 時間帯別保育従事者配置表（様式第8号）
○ 添付一覧に基づく資料
PAGE